
UCHWAŁA Nr  XXVIII / 257 / 16 

R a d y   M i a s t a    S a n o k a 

z dnia 20 grudnia 2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej  na rok 2017 

 

 

Na podstawie  art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) 

 

 

Rada Miasta Sanoka 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić plan pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2017, stanowiący załącznik do 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

           Przewodniczący   

      Rady Miasta 

 

  Zbigniew Daszyk   

 
 
 
 
 
 

 
 

           



Załącznik do Uchwały Nr XXVIII/ 257/16 
Rady Miasta Sanoka z dnia 20 grudnia 2016r. 

 

 
 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA  2017 ROK  
 
 

Lp. Przedmiot kontroli 
Podmiot 

kontrolowany 
Termin kontroli 

1. 
Kontrola wycinki drzew i krzewów na gruntach 
będących własnością Gminy Miasta Sanoka za 

2016r. 
Burmistrz 31.01.2017r. 

2. 
Kontrola rocznej inwentaryzacji w Urzędzie Miasta i 

jej rozliczenie za 2016r. 
Burmistrz 28.02.2017r. 

3. 
Kontrola wydatkowanych środków na remonty 

mieszkań komunalnych za 2016r. 
Burmistrz 31.03.2017r. 

4. Analiza wykonania budżetu za 2016r. Burmistrz 31.05.2017r. 

5. Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2017r. Burmistrz 31.08.2017r. 

6. 
Kontrola wykorzystania obiektów i wyniki finansowe 
w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Sanoku za 

2016r. 
Burmistrz 31.10.2017r. 

7. 
Kontrola  prawidłowości udzielania zamówień 

publicznych za 2016r. 
Burmistrz 30.11.2017r. 

8. 
Uczestnictwo członków Komisji Rewizyjnej  

w wybranych przetargach organizowanych przez 
Urząd Miasta w charakterze obserwatora. 

Burmistrz 
wg ustaleń 

Komisji 

 
   
 
 
 


